消毒喷雾机器人等设备参数调研表
	供应商名称
	
	单位地址
联系方式
	地址：
联系电话：

	产品信息
（设备技术参数、配置、价格、交货周期等信息）
	一、消毒喷雾机器人
品牌：
型号：
技术参数：
1、；
2、；
3、；
4、；
5、；
6、；
………
配置：
价格：
交货周期：



二、大型空间与装备生物沾染气体洗消系统
品牌：
型号：
技术参数：
1、；
2、；
3、；
4、；
5、；
6、；
………
配置：
价格：
交货周期：



三、细菌鉴定仪
品牌：
型号：
技术参数：
1、；
2、；
3、；
4、；
5、；
6、；
………
配置：
价格：
交货周期：



四、手持式快速反应检测器
品牌：
型号：
技术参数：
1、；
2、；
3、；
4、；
5、；
6、；
………
配置：
价格：
交货周期：



五、负压隔离担架
品牌：
型号：
技术参数：
1、；
2、；
3、；
4、；
5、；
6、；
………
配置：
价格：
交货周期：



六、大流量生物气溶胶采样器
品牌：
型号：
技术参数：
1、；
2、；
3、；
4、；
5、；
6、；
………
配置：
价格：
交货周期：



七、冲击式生物气溶胶采样器套装
品牌：
型号：
技术参数：
1、；
2、；
3、；
4、；
5、；
6、；
………
配置：
价格：
交货周期：



八、自给式空气呼吸器
品牌：
型号：
技术参数：
1、；
2、；
3、；
4、；
5、；
6、；
………
配置：
价格：
交货周期：



说明：请供应商填写此调研表，并附上本采购包内各设备的详细报价和配置（加盖公章），以上所有文件扫描后发送至sf52287@163.com。
